REGIONE PUGLIA -SEZIONE POLITICHE ABITATIVE - numero: r_puglia/AOO_080/PROT/03/03/2022/0001030

tipo: Protocollo in USCITA

REGIONE
PUGLIA

OGGETTO:

Ai Comuni della Provincia di BARI
Comune di Acquaviva delle Fonti
Comune di Adelfia

Comune di Alberobello
Comune di Altamura

Comune di Bari

Comune di Binetto

Comune di Bitetto

Comune di Bitonto

Comune di Bitritto

Comune di Capurso

Comune di Casamassima
Comune di Cassano delle Murge
Comune di Castellana Grotte
Comune di Cellamare
Comune di Conversano
Comune di Corato

Comune di Gioia del Colle
Comune di Giovinazzo
Comune di Gravina in Puglia
Comune di Grumo Appula
Comune di Locorotondo
Comune di Modugno

Comune di Mola di Bari
Comune di Molfetta

Comune di Monopoli

Comune di Noci

Comune di Noicattaro
Comune di Palo del Colle
Comune di Poggiorsini
Comune di Polignano a Mare
Comune di Putignano
Comune di Rutigliano
Comune di Ruvo di Puglia
Comune di Sammichele di Bari
Comune di Sannicandro di Bari
Comune di Santeramo in Colle
Comune di Terlizzi

Comune di Toritto

Comune di Triggiano

Comune di Turi

Comune di Valenzano

DIPARTIMENTO  AMBIENTE, PAESAGGIO,
QUALITA’ URBANA

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE

affarigenerali.comuneacquaviva@pec.it
utc.adelfia@pec.rupar.puglia.it
protocollo@mailcert.comune.alberobello.ba.it
annunziata.lorusso@pec.comune.altamura.ba.it
patrimonio.comunebari@pec.rupar.puglia.it
comunedibinetto@pec.it
protocollo.bitetto@pec.egovba.it
protocollo.comunebitonto@pec.rupar.puglia.it
segretario@pec.comune.bitritto.ba.it
patrimonio.capurso@pec.it
comune.casamassima@pec.it
servizidemografici.comunecassanodellemurge@pec.rupar.puglia.it
sindaco@mailcert.comune.castellanagrotte.ba.it
servizisociali.comune.cellamare.ba@pec.rupar.puglia.it
servizisociali.comune.conversano@pec.rupar.puglia.it
servizi.sociali@pec.comune.corato.ba.it
protocollogenerale.gioiadelcolle@pec.rupar.puglia.it
protocollo@pec.comune.giovinazzo.ba.it
protocollo.gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it
areatecnica@pec.comune.grumoappula.ba.it
protocollo.comune.locorotondo@pec.rupar.puglia.it
comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
servizisociali.comune.moladibari@pec.rupar.puglia.it
protocollo@cert.comune.molfetta.ba.it
comune@pec.comune.monopoli.ba.it
ufficiotecnico.comune.noci@pec.rupar.puglia.it
comune.noicattaro@pec.rupar.puglia.it
protocollo.palodelcolle@pec.rupar.puglia.it
oggiorsini@pec.it
comune.polignano@anutel.it
servizisociali@cert.comune.putignano.ba.it
segreteriadelsindaco@cert.comune.rutigliano.ba.it
comuneruvodipuglia@postecert.it
protocollo.sammichele@pec.egovba.it
llpp.comunesannicandrodibari@pec.rupar.puglia.it
sociali.cultura@pec.comune.santeramo.ba.it
protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it
protocollo.comune.toritto@pec.rupar.puglia.it
protocollo@pec.comune.triggiano.ba.it
protocollo.comuneturi@pec.rupar.puglia.it
segretariogenerale.comunevalenzano@pec.rupar.puglia.it

Obiettivo strategico “PUSH — PUglia Social Housing” — POPOLAMENTO BANCA DATI
PUSH con dati relativi al patrimonio ERP e ricognizione Ministero delle Infrastrutture
e della Mobilita Sostenibile entro il 31/03/2022
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